
Insalatona (A,D)
con bocconcini di tonno alla griglia e olive 

15

Insalatona (A,C,D,G)

con pepite di pollo italiano arrostite 
e salsa Cesar 

14,5

Mozzarella di bufala 250g (A,G)

con prosciutto crudo S. Daniele 
e Tozzetti del Cilento

16

con salsa tonnata, bouquet d’insalata 
e capperi 

Vitello arrosto (C,D) 13,5

Tartare di manzo dell’Alto Adige

150g (A,G,M)

ravanelli croccanti, cipolla all’agro.
burro di panna agra maso Knollhof 
e focaccia integrale 

21

Speck  (G,L,M)
speck di Tesimo, rafano, cetriolini

15

S O F T  D R I N K S B I R R E

Acqua minerale 50 cl

Acqua microfiltrata 70 cl

Coca Cola / Zero 20 cl

Fanta 33 cl  

Forst 0%

Veneziano / Hugo

Forst  30 cl - 40 cl

Weihenstephaner 30 cl - 50 cl

Forst 1857  33 cl

Forst Felsenkeller  33 cl

Corona  33 cl

2,8

3

3

3,5

4

5,5

4 - 5

4 - 6

4

4

5

A N T I P A S T I ,  I N S A L A T E  &  T A G L I E R I

B U S I N E S S  L U N C H

piatto di pasta* + insalata

0,7 l acqua potabile microfiltrata

*con risotto: + 1,00 €

da lunedì a venerdì

€ 18

bistro
terme merano

Mousse di piselli (G)

con crema di caprino e olio alla menta 

12,5



bistro
terme merano

S E C O N D OP A S T A  &  C O .

Trancio di salmone alla griglia (D,G,L)
con cavolfiore e wasabi 

20

Riso basmati (B,D,L)

saltato con verdure, code di gamberi 
e salsa al curry 

15

Gnocchi di seppia arrostiti (D,E,G,H,R)

con asparagi, pistacchio e limone 

14

Paccheri (A,C,G,L)

con capocollo d’Italia, pomodoro 
e provola affumicata 

13,5

con crema di zucchine, burrata 
e pomodorini al forno 

Treccine (A,C,G) 14

Maccheroncini (A,C,L)

al ragù di manzo dell' A. Adige

13,5

V I N I  A L  B I C C H I E R E

      D O L C I

Tiramisù  (A,C,G)

Strudel di mele  (A,C,H,N)

6

6

Brownie  (A,C,F,G)

Torta del giorno

8

5

Altemasi Brut - Trento DOC

Von Braunbach - M.Cl. A.Adige

Franciacorta bio - B. Pizzini

Pinot bianco - Valle Isarco

Chardonnay - A. Lageder

7

7

8

5

5

Lugana bio - Marangona 

Gewürztraminer - Castelfeder

Pinot Nero Glen - Castelfeder

Lagrein - Valle Isarco

Cabernet Riserva - A. Lageder

5,5

5,5

6

5

6

coperto: 2,00 €

lo sapevi che la
nostra pasta è
fatta in casa con le
uova del maso
Eggerhof e farine
biologiche?


